令和7年6月23日

関係機関　各位
社会福祉法人　小国町社会福祉協議会
会　長　　佐藤　旨人

電気設備改修による連絡対応について（お知らせ）

　日頃から大変お世話になっております。
　この度、サポートセンター悠愛施設電気設備の経年劣化に伴い下記の日程で大規模改修が必要となりました。
つきましては、改修作業の関係で当事業所でも終日ネット回線が停止し、電話、FAX、メール等の送受信が不可能になる為、下記の臨時連絡先にて対応させていただきます。
　ご迷惑をおかけいたしまして大変申し訳ございませんが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

1. 日程　　令和7年7月15日（火）　終日
　　　　　　　　※作業状況によって時間が前後する場合があります。

2. 連絡先　　(臨時窓口)
            小国町社会福祉協議会内　小国町シルバー人材センター
電話：０９０－７９８０－９０９９

3. その他
相談等は通常通り対応させていただきますが、改修作業に伴い各種システムが使用できないため、ご不便おかけする場合がございます。

　　　　　　　【お問い合わせ先】
小国町社会福祉協議会 地域福祉課
〒869-2501　阿蘇郡小国町宮原1530-2
電話 0967-46-5575　FAX 0967-46-5615